
Petra S. (melsi) ID 3750 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:08

PODMÍNKY PRODEJE
REZERVACE:
  - délka rezervace je závislá na domluvě, zpravidla však nerezervuji déle než na 5 dní
  PLATBA:
  - upřednoštňuji platbu převodem na účet či v hotovosti složenkou prostřednictvím České pošty
  ZASLÁNÍ BALÍČKU
  - balíček posílám doporučeně, ve většině případů v den připsání peněz na účet
  - v případě ztráty balíčku poštou vámi zaplacenou částku vracím
  - obyčejné zásilky jsou pouze na Vaše vyžádání a Vaše RIZIKO
  - na dobírku zasílám vyjímečně
  POŠTOVNÉ
  - poštovné se snažím účtovat dle platných tarifů České pošty, balné neúčtuji

  Všechny věci jsou čisté a nepoškozené. V případě starších nebo poškozených oblečků - vždy uvedu stav přesně v poznámce.

  Prodané věci zpět neberu,proto se ptejte před koupí na cokoliv,poskytnu jak informace tak fotky,nejlépe osobní zkoušení.

  Preferuji platbu přes účet :056199033/0800 a do zprávy pro příjemce uveďte své jméno a příjmení, taky mi ještě napište
adresu pro zaslání balíčku.
  A dále osobní odběr.
  Děkuji za pochopení

 Adresa pro zaslání zboží mnou objednané :
 Dr. Martínka 1489/1
 Ostrava - Hrabůvka, 700 30

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

